TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 472/2019

PROTOCOLO SEI 0054052-06.2019.8.16.6000

SUPERVISÃO DO CENTRO DE DIGITALIZAÇÃO DO CENTRO DE

DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS A SEREM ENCAMINHADOS PARA OS

TRIBUNAIS SUPERIORES

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 18/07/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Auditório - Andar Térreo

ENDEREÇO: Rua da Glória, 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2195421-1 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

2195464-3 ALINDECE CAMILLE DE SOUZA MARCONDES

2194788-5 BEATRIS CAROLINE DOS SANTOS

2195645-5 BRUNA DOS SANTOS GAVLAK

2195707-6 BRUNA LOUISE PEREIRA

2195959-7 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO

2194953-1 CECILIA ANNAN DECONTO

2194801-7 CINTIA MARIA SOUZA SALVARIO

2195946-9 EDINELMA DE ASSUNCAO CASTRO

2194810-3 ELISANGELA APARECIDA DE LIMA

2196109-3 EVELYN CRISTINA DE LIMA PEREIRA

2195918-3 FELIPE CHEMIM ALBERTI

2195783-8 FELIPE SAN'DIEGO DE LARA

2194986-1 GABRIELLE TIBINKA

2196031-4 GUSTAVO SCHULTZ GUZZONI

2196264-5 ISABELLA ALVES VIÇOZI

2195413-9 ÍTALA FABIANA SANTOS DO NASCIMENTO

2195407-1 JEAN VIEIRA LUCIO

2194824-9 JEFERSON DE SOUZA SOARES

2195605-7 JESSICA KARINE DOS SANTOS

2196023-0 JULIANA RODRIGUES SANTIAGO

2195654-3 JUSSARA BENEDITA DOS SANTOS ONORIO

2195448-8 KARINA GARCIA BRUSAMOLIN

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195421&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195464&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194788&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195645&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195707&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195959&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194953&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194801&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195946&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194810&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196109&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195918&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195783&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194986&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196031&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196264&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195413&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195407&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194824&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195605&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196023&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195654&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195448&idFormulario=4234

2194835-2 LETÍCIA DA LUS

2195409-2 LUCAS LISBÔA CARVALHO

2194785-9 LUCAS MARQUES BATISTA PRADO

2195474-9 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS TOSATO

2195259-4 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2195032-7 MATHEUS ALMEIDA DA SILVA SALES

2195211-9 MATHEUS DE LUCAS HAUS

2194782-8 MATHEUS KRÜGER DA LUZ

2195835-3 MICAEL PETRUS BARBOSA DE LIMA

2195076-4 NICOLY DE LIMA CECCHIN

2196199-8 REGINA PRISCILLA WERKA XAVIER DE FRANÇA

2195301-0 RENATA BERGAMO CORREIA

2194885-3 TACIANA CRISTINA NONATO

2195586-7 TAYNARA KAMILA SIZILO

2195024-1 VIVIANE ROTERMEL

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194835&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195409&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194785&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195474&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195259&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195032&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195211&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194782&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195835&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195076&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2196199&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195301&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2194885&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195586&idFormulario=4234
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2195024&idFormulario=4234